



SPAR
city

2^{uds.} x 3 €

(iguales o combinadas)

Cada ud. sale a

1,50 € (1/L)

DISFRUTA

**DON
SIMÓN**

SIN AZÚCARES
AÑADIDOS*

PIÑA

1.5
LITROS

27 kcal POR 100 ML

Néctar sin azúcares añadidos

Don Simón

piña, melocotón, mango-manzana o multifrutas
Botella 1,5L

Llévate 1 ud.: **1,69 €** (1,13/L)

Del 10/4/24 al 28/4/24



1,15 €

Lavavajillas
Active power
Flota
Botella 1100 ml (1,05/L)
Antes: 1,29 €

1,69 €
Antes: 1,99 €



Galletas Original
Oreo
Paquete 220 g (7,68/kg)

2,59 €
Antes: 2,95 €



Berlina bombón
Donuts
Pack 4 x 55 g (11,77/kg)



0,66 €

Refresco
Fanta
naranja, naranja zero,
limón, limón zero o
sandía zero
Lata 33 cl (2/L)
Antes: 0,75 €



2ª ud. -50 %
(iguales o combinadas)

La 2ª ud. sale a
0,95 €

Snacks
Cheetos
pandilla Bolsa 75 g (2,52/100 g)
o pelotazos Bolsa 130 g (14,54/kg)
La 1ª ud. sale a **1,89 €**



1,69 €

Leche
Asturiana
entera, desnatada
o semidesnatada
Botella 1500 ml (1,13/L)
Antes: 1,78 €

1,45 €
Antes: 1,75 €



Bebida de fruta + leche Zero
Don Simón
tropical, Caribe, fresa,
Mediterráneo o sandía
Pack 6 x 200 ml (1,21/L)

3,79 €
Antes: 4,79 €

Lasaña boloñesa
La Cocinera
Paquete 500 g (7,58/kg)



3,99 €

Helado cono
Extrême
Nestlé
doble chocolate
Pack 6 x 72 g (9,24/kg)
o doble vainilla
Pack 6 x 70 g (9,50/kg)
Antes: 4,99 €



1,89 €
Mortadela de pavo
Elpozo
Blister 225 g (8,40/kg)
Antes: 2,19 €



2,50 €
Jamón curado
medias lonchas
cruce Duroc
Elpozo 1954
Pack 2 x 80 g (15,63/kg)
Antes: 3 €



1,19 €
Queso rallado
parmigiano reggiano
Ferrarini
Paquete 60 g (1,98/100g)
Antes: 1,43 €



2,49 €
Queso en porciones
La Vaca que ríe
original o light
Paquete 16 uds. 250 g (9,96/kg)
Antes: 2,69 €

2x1
Llévate 2 uds. paga 1
(iguales o combinadas)
Cada ud. sale a
1,90 €
(3,17/kg)

Actimel
Danone
natural o natural desnatado
Pack 6 x 100 g
Precio unidad: 3,79 € (6,32/kg)



1,59 €
Flan de huevo
al baño María
Reina
Pack 4 x 110 g (3,61/kg)
Antes: 1,69 €



2,49 €
Activia natural
Danone
Pack 4 x 125 g (4,98/kg)
Antes: 2,79 €



**Descuento directo
con tu Tarjeta Amig@**
-0,35 €



Mayonesa
Ybarra
Frasco 450 ml
Precio unidad: 2,25 € (5/L)
Con Tarjeta Amig@: 1,90 € (4,22/L)



LLÉVATE DE REGALO UNA CAMISETA

CERVEZAS

1906

PARA UNA INMENSA MINORÍA

y además



Descuento directo con tu Tarjeta Amig@

-0,20 €

en cada pack 6 x 20 cl



POR LA COMPRA DE 2 PACKS 1906 LA MILNUEVE

Cerveza reserva especial

1906

Pack 6 x 20 cl

Precio unidad: **4,99 €** (4,16/L)

Con Tarjeta Amig@: **4,79 €** (3,99/L)

CERVEZAS 1906 recomienda un consumo responsable. Promoción válida hasta fin de existencias.



@SparSureste



@sparsureste_es

Respetemos el medio ambiente. Cuando termine, deposítelo en el contenedor de papel.

Precios válidos en centros Spar City de Murcia, Alicante, Almería, Granada y Albacete. Grupo Upper, Sociedad Cooperativa es centro distribuidor de la marca Spar en esta zona.

Una publicación de Grupo Upper, S.C. Avenida Luxemburgo Parcela 1-6, 30353 Cartagena (Murcia) NIF: F-30612907